“Univers Servis” sh.p.k.

Xhafzotaj, prane tregut rural te fruta - perimeve
Durres
NIPT: L 01703501 S

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015
(shumat ne Leke)

Pershkrimi i Elementeve

Ushtrimi i
mbyllur 2015

Ushtrimi i
mbyllur 2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

52,949,740

30,294,448

Ndryshimi né€ inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

0

B 0

a | hWON =

i Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme

(39,033,513)

(15,831,656)

(34,651,476)

(15,685,855)||

ii Té tjera shpenzime

(4,382,037)

(145,801)|

Shpenzime té personelit

(4,353,440

i Paga dhe shpérblime

(3,730,455)

_ (4,388,875)
(8.760,818)

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas nga
shpenzimet pér pensionet)

(622,985)

(628,057)

~3

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

[+ -]

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(2,547,045)

(1,883,240)

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(1,300,106)

(4,739,087)

10

Té ardhura té tjera

| i Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

£ (paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

i Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11

"|Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura

si aktive afatshkurtra

12

Shpenzime financiare

(552,044)

(656,675)

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ve¢mas

: shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

_ii Shpenzime té tjera financiare

__(552,044)1

13

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

14

Fitimi/Humbja para tatimit

5,163,592

2,794,916

15

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

i Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

(782,021)

(760,661)

ii Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

iii Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

16

Fitimi/Humbja e vitit

4,381,571

2,034,255 |

17

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




“Univers Servis” sh.p.k.

Xhafzotaj, prane tregut rural te fruta - pe
Durres
NIPT: L O1703501 S

rimeve

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2
(shumat ne Leke)

015

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Ushtrimi i
mbyllur 2015

Ushtrimi i
mbyllur 2014

Fitimi/Humbja e vitit

4,381,571

2,034,255

Té& ardhura té€ tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t&€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

o

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

4,381,571

s

Totali i t€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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